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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00        115.608,25        200.569,75  36,56        115.608,25              0,00  36,56        115.608,25              0,00  36,56        115.608,25              0,00  36,56

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00        303.931,63        509.386,37  37,37        303.931,63              0,00  37,37        303.931,63              0,00  37,37        303.931,63              0,00  37,37

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00         39.291,28         73.549,72  34,82         39.291,28              0,00  34,82         39.291,28              0,00  34,82         39.291,28              0,00  34,82

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00         48.502,16         93.354,84  34,19         48.502,16              0,00  34,19         48.502,16              0,00  34,19         48.502,16              0,00  34,19

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00          8.249,26         13.247,74  38,37          8.249,26              0,00  38,37          8.249,26              0,00  38,37          8.249,26              0,00  38,37

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00         59.842,05        146.638,95  28,98         59.842,05              0,00  28,98         59.842,05              0,00  28,98         59.842,05              0,00  28,98

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00        279.526,33        686.547,67  28,93        279.526,33              0,00  28,93        279.526,33              0,00  28,93        279.526,33              0,00  28,93

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00         69.613,84          5.544,16  92,62         69.613,84              0,00  92,62         69.613,84              0,00  92,62         69.613,84              0,00  92,62

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00        417.518,93        371.635,07  52,91        417.518,93              0,00  52,91        417.518,93              0,00  52,91         56.421,97        361.096,96   7,15

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         27.156,92        -27.156,92   0,00         27.156,92              0,00   0,00         27.156,92              0,00   0,00         27.156,92              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00         14.262,77         83.737,23  14,55         14.262,77              0,00  14,55         12.330,84          1.931,93  12,58         12.330,84              0,00  12,58

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00          5.919,30         64.891,70   8,36          5.919,30              0,00   8,36          5.919,30              0,00   8,36          5.919,30              0,00   8,36

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00      1.389.422,72      2.221.946,28  38,47      1.389.422,72              0,00  38,47      1.387.490,79          1.931,93  38,42      1.026.393,83        361.096,96  28,42

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00      1.389.422,72      2.221.946,28  38,47      1.389.422,72              0,00  38,47      1.387.490,79          1.931,93  38,42      1.026.393,83        361.096,96  28,42

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00          3.344,35         15.805,65  17,46          3.344,35              0,00  17,46          1.453,86          1.890,49   7,59          1.453,86              0,00   7,59

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00             30,32          1.969,68   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00         12.864,42          2.135,58  85,76         12.864,42              0,00  85,76          4.813,61          8.050,81  32,09          4.813,61              0,00  32,09

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00         14.999,52         37.000,48  28,85         14.999,52              0,00  28,85          5.781,31          9.218,21  11,12          5.335,62            445,69  10,26

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00          2.955,62          3.044,38  49,26          2.955,62              0,00  49,26          2.955,62              0,00  49,26          2.955,62              0,00  49,26

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00          1.947,08          5.552,92  25,96          1.947,08              0,00  25,96          1.947,08              0,00  25,96          1.128,24            818,84  15,04

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00            343,50          1.656,50  17,18            343,50              0,00  17,18            343,50              0,00  17,18            343,50              0,00  17,18

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00         24.107,41          5.892,59  80,36         24.107,41              0,00  80,36          7.247,19         16.860,22  24,16          7.247,19              0,00  24,16

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00         20.984,72         12.015,28  63,59         20.984,72              0,00  63,59          4.726,52         16.258,20  14,32          4.726,52              0,00  14,32

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00         35.481,75        -23.981,75 308,54         35.481,75              0,00 308,54            349,95         35.131,80   3,04            327,70             22,25   2,85

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00            416,16         12.533,84   3,21            416,16              0,00   3,21            416,16              0,00   3,21            416,16              0,00   3,21

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00          8.457,90         14.542,10  36,77          8.457,90              0,00  36,77          8.457,90              0,00  36,77          8.457,90              0,00  36,77

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00            448,80         84.551,20   0,53            448,80              0,00   0,53            448,80              0,00   0,53            448,80              0,00   0,53

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00          1.176,33         13.762,67   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00         82.373,34           -373,34 100,46         36.806,85         45.566,49  44,89         28.407,04          8.399,81  34,64         28.407,04              0,00  34,64

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00         60.454,49        -10.053,49 119,95         60.454,49              0,00 119,95         18.723,04         41.731,45  37,15         18.723,04              0,00  37,15

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        308.546,12         40.047,92        268.498,20  12,98         29.520,92         10.527,00   9,57         19.520,92         10.000,00   6,33         14.035,59          5.485,33   4,55

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          3.041,44         -3.041,44   0,00          3.041,44              0,00   0,00          1.520,72          1.520,72   0,00          1.520,72              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00        136.091,33         22.108,67  86,02        136.091,33              0,00  86,02         29.112,78        106.978,55  18,40         29.112,78              0,00  18,40

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               368.898,67        368.898,66              0,01 100,00        368.898,66              0,00 100,00        120.949,02        247.949,64  32,79        120.949,02              0,00  32,79

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00         22.992,73              0,27 100,00         22.992,73              0,00 100,00              0,00         22.992,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00         17.074,42         32.925,58  34,15         17.074,42              0,00  34,15         17.074,42              0,00  34,15         15.844,88          1.229,54  31,69

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          25.000,00         17.201,47          7.798,53  68,81         17.201,47              0,00  68,81          5.372,07         11.829,40  21,49          4.861,11            510,96  19,44

*     00  Servicios Centrales                          1.403.357,79        875.733,68        527.624,11  62,40        819.640,19         56.093,49  58,41        280.828,16        538.812,03  20,01        272.315,55          8.512,61  19,40

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.403.357,79        875.733,68        527.624,11  62,40        819.640,19         56.093,49  58,41        280.828,16        538.812,03  20,01        272.315,55          8.512,61  19,40

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00      1.500.000,00              0,00 100,00              0,00      1.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00     14.665.816,00              0,00 100,00              0,00     14.665.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      1.100.000,00        450.000,00        650.000,00  40,91        450.000,00              0,00  40,91         50.000,00        400.000,00   4,55              0,00         50.000,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.265.816,00     16.615.816,00        650.000,00  96,24        450.000,00     16.165.816,00   2,61         50.000,00        400.000,00   0,29              0,00         50.000,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    17.265.816,00     16.615.816,00        650.000,00  96,24        450.000,00     16.165.816,00   2,61         50.000,00        400.000,00   0,29              0,00         50.000,00   0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.496,10         13.496,10              0,00 100,00          3.274,02         10.222,08  24,26          2.743,64            530,38  20,33          2.743,64              0,00  20,33

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               352.021,11        352.020,60              0,51 100,00        352.020,60              0,00 100,00         56.642,18        295.378,42  16,09         56.642,18              0,00  16,09
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00              0,00        813.318,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00              0,00        112.841,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00              0,00        141.857,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00              0,00         21.497,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00              0,00        206.481,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00              0,00        966.074,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00              0,00         75.158,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00              0,00        789.154,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00              0,00         98.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00              0,00         70.811,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00              0,00         19.150,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00              0,00         52.000,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00              0,00         12.950,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00              0,00         14.939,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00              0,00         82.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00              0,00         50.401,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        402.511,00        -93.964,88        308.546,12              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00              0,00        158.200,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               363.483,00          5.415,67        368.898,67              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00              0,00         22.993,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              25.000,00         25.000,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         15.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00              0,00     14.665.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      2.100.000,00     -1.000.000,00      1.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          9.000,00          9.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         13.496,10         13.496,10              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               350.968,00          1.053,11        352.021,11              0,00
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      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.517,21        365.516,70         34.000,51  91,49        355.294,62         10.222,08  88,93         59.385,82        295.908,80  14,86         59.385,82              0,00  14,86

**    6  INVERSIONES REALES                              399.517,21        365.516,70         34.000,51  91,49        355.294,62         10.222,08  88,93         59.385,82        295.908,80  14,86         59.385,82              0,00  14,86

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     22.680.060,00     19.246.489,10      3.433.570,90  84,86      3.014.357,53     16.232.131,57  13,29      1.777.704,77      1.236.652,76   7,84      1.358.095,20        419.609,57   5,99

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         45.132,00         46.988,54         -1.856,54 104,11         46.988,54              0,00 104,11         22.425,41         24.563,13  49,69          5.243,41         17.182,00  11,62

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00            712,88         12.229,12   5,51            712,88              0,00   5,51            712,88              0,00   5,51            712,88              0,00   5,51

*     00  Servicios Centrales                             60.284,00         47.701,42         12.582,58  79,13         47.701,42              0,00  79,13         23.138,29         24.563,13  38,38          5.956,29         17.182,00   9,88

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.284,00         47.701,42         12.582,58  79,13         47.701,42              0,00  79,13         23.138,29         24.563,13  38,38          5.956,29         17.182,00   9,88

***   165117  FEDER                                       60.284,00         47.701,42         12.582,58  79,13         47.701,42              0,00  79,13         23.138,29         24.563,13  38,38          5.956,29         17.182,00   9,88

****  1651  AACID                                     22.740.344,00     19.294.190,52      3.446.153,48  84,85      3.062.058,95     16.232.131,57  13,47      1.800.843,06      1.261.215,89   7,92      1.364.051,49        436.791,57   6,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         25.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     23.680.060,00     -1.000.000,00     22.680.060,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         45.132,00              0,00         45.132,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00              0,00         12.942,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

***   165117  FEDER                                       60.284,00              0,00         60.284,00              0,00

****  1651  AACID                                     23.740.344,00     -1.000.000,00     22.740.344,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           22.740.344,00     19.294.190,52      3.446.153,48  84,85      3.062.058,95     16.232.131,57  13,47      1.800.843,06      1.261.215,89   7,92      1.364.051,49        436.791,57   6,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           23.740.344,00     -1.000.000,00     22.740.344,00              0,00




